## Hauptausschuss am 02.08.2022

## Bekanntgabe der unter Ausschluss der Öffentlichkeit gefassten Beschlüsse:

In der Sitzung am 02.08.2022 wurden unter Ausschluss der Öffentlichkeit folgende Beschlüsse gefasst:

## **TOP 29**

Übertragung der Leitung des städtischen Fachdienstes Umwelt und Bauaufsicht im SG IV Der Übertragung der Leitung des Fachdienstes Umwelt und Bauaufsicht an die von der Verwaltung vorgeschlagene Person zum nächstmöglichen Zeitpunkt wurde zugestimmt.

## **TOP 32**

Städtische Beteiligungen:

FEK Friedrich-Ebert-Krankenhaus Neumünster GmbH

<u>hier: Vertrag zur Regelung der Kosten und Pflichten bei Widmung der Zufahrt zum</u> <u>Friedrich-Ebert-Krankenhaus</u>

Es wurde zugestimmt, dass die Gesellschaftervertreter/innen der Stadt Neumünster in der Gesellschafterversammlung der FEK Friedrich-Ebert-Krankenhaus Neumünster GmbH anweisen werden, die Geschäftsführung der FEK Friedrich-Ebert-Krankenhaus Neumünster GmbH anzuweisen, den [der Vorlage] als Anlage beigefügten Vertrag zwischen der Stadt Neumünster und der FEK Friedrich-Ebert-Krankenhaus Neumünster GmbH zur Regelung der Kosten und Pflichten bei Widmung der Zufahrt zum Friedrich-Ebert-Krankenhaus Neumünster zu schließen.

<u>Zu TOP 28</u> (Beschlussfassung über Einwendungen gegen die Niederschrift der am 11.01.2022 unter Ausschluss der Öffentlichkeit beratenden Tagesordnungspunkte) wurden keine Einwendungen gegen die Niederschrift erhoben, somit waren zu diesem TOP keine Beschlüsse zu fassen.

Weitere Tagesordnungspunkte, in denen der Hauptausschuss unter Ausschluss der Öffentlichkeit Beschlüsse zu fassen hatte, lagen nicht vor.

Neumünster, den 14.02.2022

Im Auftrage

gez.

(Allmann)

Protokollführung